

Pachet articole de birou

I.D.: 81993286

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 925,90 RON - 925,90 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret Unitar Valoare fara tva 1 Capsator 20 coli Forster C20 Negru 10 BUC 4.20 42.00 2 Tus stampila 30ml Albastru 10 BUC 1.30 13.00 3 Marker CD/DVD Ico Negru 20 BUC 2.39 47.80 4 Dosar din carton color cu sina Austral Albastru 200 BUC 1.25 250.00 5 Sfoara din canepa 200g 10 Ghem 5.97 59.70 6 Fluid corector NN 20ml 40 BUC 2.5 100.00 7 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster 10 SET 9.5 95.00 8 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 60 Cutie 0.7 42.00 9 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie 20 Cutie 0.85 17.00 10 Pix transparent unica folosinta Forster Albastru 50 BUC 0.26 13.00 11 Marker permanent Forster Negru 30 BUC 0.88 26.40 12 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m transp 10 ROLA 2.5 25.00 13 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster 30 BUC 6.5 195.00 Valoare fara t.v.a. = 925.90 Lei
